
Uchwała Nr 131/XIII/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Miasta Ostrołęki z Łomżyńskiego Funduszu 

Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Łomży 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art.12 ust.3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U.  z 2019 r. poz.712 ) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Miasta Ostrołęki z Łomżyńskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych 

Sp. z o.o. w Łomży. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 


